УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО

ТРАНСПОРТА ИМ. М.С.СОЛНЦЕВА»

ПРИКАЗ

«19» октября 2020 г. г. Тамбов № 89

О временном переходе на

обучение с применением

ЭО и ДОТ

С целью профилактики распространения новой коронавирусной

инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести группы 2.6а, 2.6к, 3.6, 3.6а, 3.6к, 4.6, 4.6а на реализацию

образовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 19 октября по 31

октября 2020 года.

2. Направить группу 2.6 согласно графика учебного процесса с 19 октября

по 1 ноября 2020 года на учебную практику по модулю ПМ.05

«Выполнение работ по профессии Электрогазосварщик».

3. Преподавателям обеспечить предоставление материалов для изучения,

выдачу и контроль заданий, фиксацию результатов обучения через

цифровую образовательную платформу «Дневник.ру».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                               В.И. Лапухин